
 

ZARZĄDZENIE NR OK.0050.59.2013 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia   16 września    2013 r. 

 
 

 

            w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2013 r. 
  
  

  
                              Na podstawie   art.222 ust. 4,  art. 257 pkt 1i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.                 

             o  finansach   publicznych   (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z póź.zm.)  postanawiam,                              

             co następuje: 

   § 1 
 

Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych z zakresu zadań własnych  zgodnie    

załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

  

§ 2  

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych z zakresu zadań własnych  zgodnie    

załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

  

§3 

W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica  na 2013 rok            

ulegają zwiększeniu o kwotę 14.900,00złotych   i  wynoszą:             

               Plan dochodów  : 21.173.927,56 

               w tym : 

               Dochody bieżące:                                                                  19.648.957,56 zł., 

               Dochody majątkowe :                                                             1.524.970,00 zł., 

               Plan wydatków :  24.865.856,56  

               w tym : 

               wydatki bieżące                                                                    19.789.334,56  zł., 

               wydatki majątkowe                                                                 5.076.522,00 zł. 

  

        

    § 4 

              Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

      Uzasadnienie 

do ZARZĄDZENIA NR OK.0050.59.2013 

Wójta Gminy Siennica 

 z dnia   16 września   2013 r. 

           
 
 

  

      Zmiany w załączniku  Nr 1 i 2  zostały dokonane na podstawie pisma: 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.19.18.2013 z dnia  05 września 2013r.                       

w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2013 rok  w kwocie   14.900,00zł.,  z  tytułu dotacji celowej 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin  z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej  finansowanej w całości z budżetu państwa na dofinansowanie zakupu 

podręczników w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2013r. „Wyprawka szkolna”   

 

 Zmiany w załączniku  Nr 2   dotyczą także zmian w związku  z potrzebą  przeniesienia planu 

wydatków  do paragrafów, z  których będą wydatkowane.                       

                       

 

 

  

  

  
     
  

 


